

		Závěsný klozet invalidní				
9	Nabídková cena	s hlub. splachováním - dodávka včetně upevnění	ks	1,00	3950,00	3 950,00
10	Nabídková cena	Duroplastové sedátko bez poklopu	ks	1,00	515,00	515,00
11	725 11-9306	Montáž klozetových mís závěsných	ks	1,00	556,00	556,00
		Předstěnový systém pro závěsný klozet 3/6 I				
12	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	3100,00	3 100,00
13	725 11-9110	Montáž splachovacích nádrží	ks	1,00	650,00	650,00
14	Nabídková cena	Souprava pro odhlučnění	ks	1,00	198,00	198,00
		Pneumatické splachování ke klozetu boční				
15	Nabídková cena	pro 2 množství	ks	1,00	1250,00	1 250,00
16	Nabídková cena	Krycí deska pro splachovací nádržku	ks	1,00	1150,00	1 150,00
		Madlo toaletní nerezové - montáž a dodávka				
17	Nabídková cena	délka 834mm sklopné	ks	1,00	3800,00	3 800,00
18	Nabídková cena	délka 834mm pevné	ks	1,00	4400,00	4 400,00
		Zápustné umývadlo keramické s otvorem pro baterii 55x41 cm				
19	Nabídková cena	dodávka včetně upevnění	ks	8,00	1850,00	14 800,00
20	725 21-9201	montáž umyvadel	ks	8,00	780,00	6 240,00
21	Nabídková cena	umývadlová záp. uzávěrka chromová DN 40	ks	8,00	1089,00	8 712,00
22	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek	ks	8,00	105,00	840,00
		Stojánkový samouzavírací ventil chromový				
23	Nabídková cena	dodávka	ks	8,00	1350,00	10 800,00
24	725 82-9301	montáž stojánkových baterií	ks	8,00	152,00	1 216,00
		Umývadlo z bílého diturvitu - 50 cm				
25	Nabídková cena	dodávka včetně upevnění	ks	1,00	1256,00	1 256,00
26	725 21-9201	montáž umyvadel	ks	1,00	756,00	756,00
27	Nabídková cena	Sifon DN 40 - plastový	ks	1,00	285,00	285,00
28	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00	115,00	115,00
		Baterie umývadlová stojánková páková				
29	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	1100,00	1 100,00
30	725 82-9301	montáž stojánkových baterií	ks	1,00	152,00	152,00
		Umývadlo keramické s otvorem pro baterii pro tělesně postižené 65x50 cm				
31	Nabídková cena	dodávka včetně upevnění a sifonu	ks	1,00	1430,00	1 430,00
32	725 21-5102	montáž umyvadel	ks	1,00	756,00	756,00
33	Nabídková cena	Sifon umývadlový podomítkový DN 40	ks	1,00	1980,00	1 980,00
34	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00	98,00	98,00
		Umyvadlová baterie pro invalidy				
35	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	2300,00	2 300,00
36	725 82-9301	montáž stojánkových baterií	ks	1,00	152,00	152,00
		Pisoárový atypický žlab nerezový včetně sifonu				
37	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	12000,00	12 000,00
38	Nabídková cena	montáž žlabu	ks	1,00	1250,00	1 250,00
39	725 86-9218	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00	110,00	110,00
		Splachovací pisoárová tryska				
40	Nabídková cena	dodávka	ks	5,00	278,00	1 390,00

41	Nabídková cena	Montáž	ks	5,00	162,00	810,00
		Automatický senzorový splachovač pro skupinu pisoárů				
42	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	7160,00	7 160,00
43	Nabídková cena	Montáž	ks	1,00	880,00	880,00
		Uzavírací elektroventil pro pisoáry DN 20				
44	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	3560,00	3 560,00
45	Nabídková cena	montáž	ks	1,00	460,00	460,00
		Zdroj pro ovládání pisoáru				
46	Nabídková cena	1/20 - dodávka	ks	4,00	1250,00	5 000,00
47	Nabídková cena	Montáž	ks	4,00	110,00	440,00
		Výlevka diturvitová				
48	Nabídková cena	dodávka	ks	2,00	4450,00	8 900,00
49	Nabídková cena	plastová mřížka sklopná	ks	2,00	256,00	512,00
50	725 33-9101	montáž výlevky	ks	2,00	712,00	1 424,00
		Splachovací nádržka vysokopoložená				
51	Nabídková cena	dodávka včetně propojovacího potrubí	ks	2,00	1528,00	3 056,00
52	725 11-9105	Montáž splachovacích nádržek	ks	2,00	480,00	960,00
		Baterie nástěnná páková s prodloženou husičkou				
53	Nabídková cena	dodávka	ks	2,00	1420,00	2 840,00
54	725 82-9202	montáž nástěnných baterií	ks	2,00	231,00	462,00
		Velkokuchyňský dřez dvojdílný				
55	725 32-9101	montáž dřezu	ks	2,00	1150,00	2 300,00
56	Nabídková cena	zápachová uzávěrka DN 50 dvojdílná	ks	2,00	1030,00	2 060,00
57	725 86-9214	montáž zápachových uzávěrek	ks	2,00	175,00	350,00
		Baterie dřezová nástěnná páková				
58	Nabídková cena	dodávka	ks	2,00	1352,00	2 704,00
59	725 82-9202	montáž nástěnných baterií	ks	2,00	231,00	462,00
		Ventil rohový k baterii s filtrem				
60	Nabídková cena	dodávka	ks	26,00	310,00	8 060,00
61	725 81-9401	Montáž rohových ventilů s trubičkou	ks	26,00	115,00	2 990,00
		Zásobníkový ohřivač elektrický - EO1				
62	725 53-9202	montáž	ks	1,00	1850,00	1 850,00
63	Nabídková cena	objem 80 l, 3 kW, 230V / 50 Hz - dodávka	ks	1,00	5610,00	5 610,00
64	725 53-0152	Pojistný ventu DN 15	ks	1,00	732,00	732,00
		Zásobníkový ohřivač elektrický - EO2				
65	725 53-9205	montáž	ks	1,00	1956,00	1 956,00
66	Nabídková cena	objem 160 l, 3 kW, 230V / 50 Hz - dodávka	ks	1,00	7580,00	7 580,00
67	725 53-0152	Pojistný ventu DN 15	ks	1,00	732,00	732,00
		Průtokový ohřivač elektrický - EO3				
68	725 53-9201	montáž	ks	1,00	251,00	251,00
69	Nabídková cena	5 l, 2 kW, spodní připojení - dodávka	ks	1,00	4850,00	4 850,00
70	Nabídková cena	Pojistná souprava SVMT	ks	1,00	2910,00	2 910,00

		Ventil nástěnný s připojením na hadici				
71	Nabídková cena	DN 15	ks	2,00	235,00	470,00
72	725 81-9201	Montáž nástěnných ventilů G1/2"	ks	2,00	92,00	184,00
		Dvířka plastová				
73	Nabídková cena	kovová lakovaná 150 x 300 mm	ks	9,00	230,00	2 070,00
74	Nabídková cena	kovová lakovaná 300 x 300 mm	ks	1,00	250,00	250,00
		Příslušenství na sociálním zařízení				
75	Nabídková cena	WC štětka plastová	ks	10,00	150,00	1 500,00
76	Nabídková cena	Držák toaletního páru	ks	10,00	200,00	2 000,00
77	Nabídková cena	Mýdelník u umývadla závěsný	ks	3,00	250,00	750,00
78	Nabídková cena	Mýdelník u zapuštěného umývadla	ks	8,00	550,00	4 400,00
79	Nabídková cena	Zásobník papírových ručníků	ks	5,00	550,00	2 750,00
80	Nabídková cena	Odpadkový koš na WC	ks	10,00	1200,00	12 000,00
81	Nabídková cena	Zrcadlo nad umývadlo 600x500 mm	ks	9,00	1500,00	13 500,00
82	Nabídková cena	Zrcadlo sklopné nad umývadlo pro těl. postižené	ks	1,00	5000,00	5 000,00
83	Nabídková cena	Stavební práce při montáži zařizovacích předmětů	hod	75,00	225,00	16 875,00
84	998 72-5201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do 6 m	%	343 627,00	0,23	790,34
		Zařizovací předměty - celkem				344 417,34
		DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
		Montáž atypických konstrukcí do hmotnosti 5 kg	kg	90,00	112,00	10 800,00
2	Nabídková cena	Montáž atypických konstrukcí ocelových profilů	t	0,09	24500,00	2 205,00
3	998 76-7202	Přesun hmot pro doplňkové konstrukce v objektech do 6 m	%	13 005,00	1,51	19 637,55
		Doplňkové konstrukce - celkem				32 642,55
		IZOLACE TEPELNÉ				
		Návleková izolace tepelná - tl. 13 mm				
1	Nabídková cena	DN 20	m	54,00	15,10	815,40
2	Nabídková cena	DN 25	m	23,00	19,20	441,60
3	Nabídková cena	DN 32	m	72,00	23,80	1 713,60
4	Nabídková cena	DN 40	m	6,00	27,20	163,20
5	Nabídková cena	Montáž izolace tepelné	bm	155,00	9,80	1 519,00
		Tepelná izolace Al fólií na teplé vodě				
6	Nabídková cena	DN 20 - 20mm	m	19,00	57,10	1 084,90
7	Nabídková cena	DN 32 - 25mm	m	19,00	117,00	2 223,00

		Tepelná izolace kaučuková tl. 13mm - studená				
8	Nabídková cena	DN 32	m	39,00	44,50	1 735,50
9	Nabídková cena	DN 40	m	64,00	52,00	3 328,00
10	713 46-3211	Montáž izolace tepelné	bm	141,00	46,10	6 500,10
		Přesun hmot pro tepelné izolace				
11	998 71-3202	v objektech do 6 m	%	19 524,30	1,87	365,10
		Tepelné izolace - celkem				
						19 889,40
		NÁTĚRY				
		Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický				
1	783 22-6100	základní	m2	9,00	45,10	405,90
2	783 22-4100	krycí s 1x emailováním	m2	9,00	128,10	1 152,90
		Nátěry - celkem				
						1 558,80

REKAPITULACE		
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 800 - 731		
1	A 01 - Kotelny	0,00
2	A 02 - Strojovny	9 916,70
3	A 03 - Potrubí	38 563,83
4	A 04 - Armatury	32 565,28
5	A 05 - Otopná tělesa	44 870,16
	Ústřední vytápění - součet	125 915,97
6	DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 800 - 767	10 709,30
IZOLACE TEPELNÉ 800 - 713		
7	A 01 - Izolace tepelné potrubí a armatur	35 610,63
NÁTĚRY 800 - 783		
8	A 01 - Nátěry	5 025,67
9	HZS - Topná zkouška	6 000,00
10	Podlahové vytápění	55 561,00
11	MaR - Řízení ventilů	0,00
	CELKEM	238 822,57
Poznámka :		
Ceny jsou uvedeny bez DPH.		
Ve Zlíně 10. 12. 2016		

732 - STROJOVNA						
Teplovodní oběhové čerpadlo do potrubí s plynule regulovanými otáčkami						
1	Nabídková cena	230V/50Hz, Q=0,90m ³ /h, H=4m, P=34W, I=0,32A	ks	1,00	8350,00	8 350,00
2	732 42-9111	montáž	ks	1,00	125,00	125,00
Orientační štítky						
3	Nabídková cena	dodávka	ks	8,00	125,00	1 000,00
4	732 19-9100	montáž	ks	8,00	55,00	440,00
Přesun hmot pro strojovny						
5	998 73-2201	v objektech do 6 m	%	9 915,00		1,70
Strojovny - celkem						9 916,70
733 - POTRUBÍ						
Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových jak. mat. 11.353 včetně tvarovek, upevnění a montážního materiálu - M+D						
1	733 11-1123	DN 15	bm	2,00	222,00	444,00
2	733 11-1125	DN 25	bm	17,00	290,00	4 930,00
Příplatek za zhotovení přípojky						
3	733 11-3113	DN 15	ks	10,00	83,00	830,00
4	733 11-3115	DN 25	ks	2,00	132,00	264,00
Tlakové zkoušky ocelového potrubí						
5	733 19-0106	do DN 32	bm	19,00	6,70	127,30
Manžety prostupové						
6	733 19-1111	do DN 20	ks	2,00	148,00	296,00
7	733 19-1112	do DN 32	ks	2,00	185,00	370,00
Přeřezání stávajícího potrubí						
8	722 13-0913	do DN 25	ks	4,00	19,00	76,00
9	722 13-0916	do DN 50	ks	2,00	28,00	56,00
Navaření odbočky do stávajícího potrubí v TK						
10	733 19-1925	DN 25	ks	2,00	256,00	512,00
Propojení stávajícího a nového potrubí						
11	733 19-1903	DN 15	ks	2,00	158,00	316,00
12	733 19-1905	DN 25	ks	2,00	208,00	416,00
Demontáž potrubí z trubek ocel. závitových						
13	733 11-0806	do DN 25	bm	15,00	19,00	285,00
Potrubí z trubek měděných Supersan-T						
14	733 16-3102	DN 15x1	bm	32,00	256,00	8 192,00
15	733 16-3103	DN 18x1	bm	9,00	315,00	2 835,00
16	733 16-3104	DN 22x1	bm	19,00	355,00	6 745,00

		tlakové zkoušky měděného potrubí				
17	733 19-0106	do DN 35	bm	60,00	6,00	360,00
18	Nabídková cena	Stavební výpomoc při montáži potrubí	hod	45,00	230,00	10 350,00
		Přesun hmot pro potrubí				
19	998 73-3201	v objektech do 6 m	%	37 404,30	3,10	1 159,53
		Potrubí - celkem				38 563,83
		734 - ARMATURY				
		Montáž armatur závitových s 1 závitem				
1	734 20-9102	DN 10	ks	4,00	18,10	72,40
2	734 20-9103	DN 15	ks	9,00	18,00	162,00
		Odvzdušňovací ventily radiátorové				
3	734 21-1113	DN 10	ks	4,00	47,00	188,00
		Odvzdušňovací ventily				
4	Nabídková cena	DN 15	ks	2,00	165,00	330,00
		Vypouštěcí kohout s koncovkou na hadici				
5	Nabídková cena	DN 15	ks	7,00	131,00	917,00
		Montáž armatur závitových s 2 závitů				
6	734 20-9113	DN 15	ks	4,00	57,00	228,00
7	734 20-9114	DN 20	ks	2,00	72,00	144,00
8	734 20-9115	DN 25	ks	6,00	82,00	492,00
		Kulové kohouty závitové				
9	Nabídková cena	DN 20	ks	2,00	198,00	396,00
10	Nabídková cena	DN 25	ks	3,00	306,00	918,00
		Filtr závitový				
11	Nabídková cena	DN 25	ks	1,00	275,00	275,00
		Vyvažovací ventil s vypouštěním				
12	Nabídková cena	DN 25	ks	2,00	2215,00	4 430,00
		Termostatické ventily				
13	3512-02.000	DN 15 - přímý	ks	2,00	395,00	790,00
		Uzavírací šroubení				
14	0352-02.000	DN 15 - přímý	ks	2,00	241,00	482,00
		Připojovací dvojité šroubení DN 15 - rohové				
15	0531-50.000	DN 15	ks	3,00	485,00	1 455,00
16	Nabídková cena	montáž	ks	3,00	127,00	381,00
		Elektrohlavice na otopná tělesa				
17	Nabídková cena	dodávka	ks	5,00	910,00	4 550,00
18	Nabídková cena	Montáž hlavice	ks	5,00	77,00	385,00
19	Nabídková cena	Napojení na stávající systém MaR	kpl	1,00	9000,00	9 000,00

		Uzavírací elektroventil pro podlahové vytápění				
20	Nabídková cena	DN 25 - dodávka	ks	1,00	910,00	910,00
		Třicestná směšovací ventil				
21	Nabídková cena	DN 20-4,0 - dodávka	ks	1,00	1120,00	1 120,00
22	Nabídková cena	Elektropohon k třicestnému ventilu	ks	1,00	3250,00	3 250,00
		Montáž armatur závitových s 3 závitů				
23	734 20-9124	DN 20	ks	1,00	102,00	102,00
		Ukazovací teploměr rohový s pouzdrém				
24	734 41-1117	montáž + dodávka	ks	2,00	451,00	902,00
		Demontáž stávajících armatur závitových				
25	734 20-0821	do DN 15	ks	6,00	97,00	582,00
		Přesun hmot pro armatury				
26	998 73-4101	v objektech do 6 m	%	32 461,40	0,32	103,88
		Armatury - celkem				32 565,28
		735 - OTOPNÁ TĚLESA				
		Montáž otopných těles deskových dvouřadých				
1	735 15-9210	delka do 1140 mm	ks	3,00	275,00	825,00
		Ocelová tělesa desková se spodním připojením				
		dvouřadá 22 - výška 900 mm				
2	Nabídková cena	délka 500 mm	ks	1,00	3210,00	3 210,00
3	Nabídková cena	délka 600 mm	ks	1,00	3540,00	3 540,00
4	Nabídková cena	délka 1000 mm	ks	1,00	4850,00	4 850,00
		Stávající otopná tělesa litinová článková				
5	735 11-1810	Demontáž stávajících těles	m2	10,20	22,00	224,40
		Litinová tělesa článková				
6	Nabídková cena	Dodávka 900/160	ks	22,00	525,00	11 550,00
7	735 11-9140	Montáž litinových těles	m2	9,70	235,00	2 279,50
8	735 11-7110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového	m2	9,70	44,00	426,80
9	735 11-8110	Zkoušky těsnosti ot. těles lit. článkových vodou	m2	9,70	41,00	397,70
10	735 49-4812	Vypuštění vody z otopných těles	hod	5,00	250,00	1 250,00
11	735 19-1911	Napuštění vody do otopného systému	hod	8,00	250,00	2 000,00
		Vyregulování topných těles				
12	735 00-0912	s elektrohlavicí	ks	77,3	89,00	6 879,70
13	Nabídková cena	Stavební výpomoc při montáži otopných těles	hod	28,00	225,00	6 300,00
		Přesun hmot pro potrubí				
14	998 73-5101	v objektech do 6 m	%	43 733,10	2,60	1 137,06
		Otopná tělesa - celkem				44 870,16

767 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE						
		Montáž atypických konstrukcí				
1	767 99-5101	do hmotnosti 5 kg	kg	80,00	108,00	8 640,00
		Montáž atypických konstrukcí				
2	Nabídková cena	ocelových profilů	t	0,08	23810,00	1 904,80
		Přesun hmot pro doplňkové konstrukce				
3	998 76-7201	v objektech do 6 m	%	10 544,80	1,56	164,50
		Doplňkové konstrukce - celkem				10 709,30
713 - TEPELNÉ IZOLACE						
		Návleková izolace - tl. 13 mm				
1	Nabídková cena	DN 15 - 13mm	bm	47,00	12,90	606,30
2	Nabídková cena	DN 18 - 13mm	m	26,00	15,70	408,20
3	Nabídková cena	DN 22 - 13mm	m	13,00	16,90	219,70
4	Nabídková cena	DN 28 - 13mm	m	34,00	18,90	642,60
5	Nabídková cena	Montáž izolace tepelné	bm	120,00	10,20	1 224,00
		Tepelná izolace potrubí s Al fólií volně vedené				
7	Nabídková cena	DN 25 - 25mm	bm	67,00	63,10	4 227,70
10	Nabídková cena	DN 50 - 50mm	m	169,00	102,00	17 238,00
8	713 46-3211	Montáž izolace tepelné s Al fólií	bm	236,00	44,10	10 407,60
		Přesun hmot pro tepelné izolace				
11	998 71-3201	v objektech do 6 m	%	34 974,10	1,82	636,53
		Tepelné izolace - celkem				35 610,63
783 - NÁTĚRY						
		Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický				
1	783 22-6100	základní	m2	8,00	45,10	360,80
2	783 22-4100	krycí s 1x emailováním	m2	8,00	128,00	1 024,00
		Nátěry potrubí syntetické do DN 50				
3	783 42-5414	krycí s 1x emailováním	bm	19,00	37,10	704,90
4	783 42-5428	základní	bm	19,00	15,10	286,90
		Nátěry otopných těles syntetické				
5	783 32-5172	krycí s 2x emailováním	m2	9,70	242,00	2 347,40
6	783 32-5188	základní	m2	9,70	31,10	301,67
		Nátěry - celkem				5 025,67
HZS						

Úpravy skladů ve dvoře radnice v Napajedlích na veřejná WC
A prodejnu rychlého občerstvení
SO 01 – Stavební úpravy skladů a radnice – UV

1	Nabídková cena	Topná zkouška v trvání 24 hodin	soub	24,00	250,00	6 000,00
Podlahové topení						
1	06 432H	Trubka HR-PB - DD 18x2,0 oranžová	m	382,00	42,10	16 082,20
2	01-551	Press spojka 18/18	ks	8,00	92,60	740,80
3	01-823	Ochranná trubka GT-SR 25, černá	m	10,00	17,10	171,00
4	08-459	Rozdělovací stanice VSV 5 1"	ks	1,00	5210,00	5 210,00
5	30-007	Skříňka pro rozdělovač - před stěnu	ks	1,00	2700,00	2 700,00
6	00-877	Adaptér M-KA 18 × 2	ks	10,00	57,00	570,00
7	12-717	Opěrné pouzdro DN 15	ks	10,00	8,50	85,00
8	01-732	Uzavírací kohout DN 1"	pár	1,00	650,00	650,00
9	10-123	Systémová deska 30-2 - 1.2.3® s kročejovou izolací	m2	57,00	340,00	19 380,00
10	00-193	Dilatační pás	m	62,70	20,00	1 254,00
11	07-151	Plastifikátor	l	11,50	112,00	1 288,00
12	Nabídková cena	Montáž podlahového topení	kpl	1,00	7430,00	7 430,00
		Izolace po systémovou deskou je součástí dodávky stavby (PPS tl. 100 mm)				
		Podlahové topení - celkem				55 561,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	85 170,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	3 066,12	851,70
Montáž - materiál		255 887,10
Montáž - práce		114 820,44
Mezisoučet 1	88 236,12	371 559,24
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		22 242,45
Nátěry		0,00
Zemní práce		24 760,20
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	88 236,12	418 561,89
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		506 798,01
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		506 798,01
Základ a hodnota DPH 21%	506 798,01	106 427,58
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		613 225,60
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	85 170,00	0,00
Montážní materiál a práce	255 887,10	114 820,44
Instalační a nosný materiál	11 469,20	34 238,60
Kabely	24 888,50	36 146,00
Instalační přístroje	20 146,50	4 482,20
Svítidla	195 190,00	0,00
Hromosvod	4 192,90	14 653,64
HZS	0,00	25 300,00
Stavební výpomoc	24 760,20	0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Rozvaděč RSM1	ks	1,00	33 800,00	33 800,00	0,00	0,00	33 800,00	33 800,00
Rozvaděč RSM2	ks	1,00	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00	15 600,00	15 600,00
Signalizační zařízení pro invalidy (kompletní sada)	ks	1,00	8 800,00	8 800,00	0,00	0,00	8 800,00	8 800,00
Tryskový osoušeč rukou, nerez, 1,7kW/230V	ks	2,00	12 560,00	25 120,00	0,00	0,00	12 560,00	25 120,00
Zásuvkový sloupek zápusťný do stolu, 3x230V	ks	2,00	925,00	1 850,00	0,00	0,00	925,00	1 850,00
Dodávky - celkem								
				85 170,00		0,00		85 170,00
Montážní materiál a práce								
Instalační a nosný materiál								
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, p.o.	ks	51,00	5,70	290,70	22,10	1 127,10	27,80	1 417,80
KRABICE ODBOČNÁ, p.o.	ks	15,00	13,80	207,00	49,50	742,50	63,30	949,50
KRABICE S KRYTÍM IP 54, do podhledu	ks	45,00	31,20	1 404,00	175,00	7 875,00	206,20	9 279,00
Trubka d=32, EN 320 N PVC, do podlahy	m	15,00	11,10	166,50	22,30	334,50	33,40	501,00
LIŠTA HRANATÁ, 40/40	m	5,00	49,50	247,50	51,00	255,00	100,50	502,50
KABELOVÝ ŽLAB								
Žlab 150/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,8m	m	35,00	102,00	3 570,00	85,60	2 996,00	187,60	6 566,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - ŽÁROVÝ ZINEK								
SPOJKY								
Spojka SZ 1 žárový zinek	ks	36,00	17,50	630,00	328,00	11 808,00	345,50	12 438,00
DRŽÁKY								
Držák pro krabici "ZZ"	ks	25,00	47,50	1 187,50	55,10	1 377,50	102,60	2 565,00
NOSNÍKY								
Nosník 150 "ZZ" - pro žlab 150/50	ks	25,00	61,00	1 525,00	145,00	3 625,00	206,00	5 150,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
4x1-2,5mm ²	ks	250,00	3,80	950,00	15,10	3 775,00	18,90	4 725,00
DOPLNĚNÝ JISTIČ DO RE								
40B-3 Jistič MCB	ks	1,00	685,00	685,00	115,00	115,00	800,00	800,00
OCHRANNÁ SVORKOVNICE HOP								
KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	68,00	136,00	49,00	98,00	117,00	234,00
EPS 3 SVORKOVNICE EKVIPOVACÍ BEZ KRYTU	ks	2,00	235,00	470,00	55,00	110,00	290,00	580,00
				11 469,20		34 238,60		45 707,80
Instalační a nosný materiál - celkem								
Kabely								
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 mm ² , zel./žl., pevně	m	80,00	7,60	608,00	22,10	1 768,00	29,70	2 376,00
CY 10 mm ² , zel./žl., pevně	m	35,00	19,80	693,00	22,10	773,50	41,90	1 466,50
CY 16 mm ² , zel./žl., pevně	m	15,00	28,50	427,50	22,10	331,50	50,60	759,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY 2-Ox1.5 mm ² , pevně	m	95,00	7,80	741,00	22,10	2 099,50	29,90	2 840,50
CYKY 3-Ox1.5 mm ² , pevně	m	150,00	9,60	1 440,00	22,10	3 315,00	31,70	4 755,00
CYKY 3-Jx1.5 mm ² , pevně	m	480,00	9,60	4 608,00	22,10	10 608,00	31,70	15 216,00

CYKY 3-Jx2,5 mm2, pevně	m	540,00	16,80	9 072,00	22,10	11 934,00	38,90	21 006,00	
CYKY 5-Jx2,5 mm2, pevně	m	70,00	26,50	1 855,00	22,10	1 547,00	48,60	3 402,00	
CYKY 5-Jx10 mm2, pevně	m	35,00	91,00	3 185,00	27,80	973,00	118,80	4 158,00	
CYKY 5-Jx16 mm2, pevně	m	15,00	127,00	1 905,00	33,10	496,50	160,10	2 401,50	
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ									
ZÁKLOPKOU DO									
5x10 mm2	ks	2,00	85,00	170,00	25,00	50,00	110,00	220,00	
5x16 mm3	ks	2,00	92,00	184,00	26,00	52,00	118,00	236,00	
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH									
Do 2,5 mm2	ks	127,00		0,00	14,00	1 778,00	14,00	1 778,00	
Do 16 mm2	ks	20,00		0,00	21,00	420,00	21,00	420,00	
Kabely - celkem				24 888,50		36 146,00		61 034,50	
Instalační přístroje									
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	6,00	88,00	528,00	27,00	162,00	115,00	690,00	
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	1,00	113,00	113,00	34,00	34,00	147,00	147,00	
Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	6,00	96,00	576,00	88,00	528,00	184,00	1 104,00	
KRYT SPÍNAČE									
Kryt spínače kolebkového; b. bílá	ks	11,00	32,00	352,00	0,00	0,00	32,00	352,00	
Kryt spínače kolebkového, s čířým průzorem a popisovým polem; b. bílá	ks	1,00	48,00	48,00	0,00	0,00	48,00	48,00	
Kryt spínače kolebkového, dělený; b. bílá	ks	1,00	43,00	43,00	0,00	0,00	43,00	43,00	
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44									
Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	2,00	151,00	302,00	80,00	160,00	231,00	462,00	
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)									
Přepínač sériový IP 44; řazení 5; b. bílá	ks	1,00	91,50	91,50	85,00	85,00	176,50	176,50	
SPÍNAČ AUTOMATICKÝ									
Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°; relé; b. bílá	ks	4,00	1 280,00	5 120,00	44,10	176,40	1 324,10	5 296,40	
Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 120°; relé; b. bílá	ks	6,00	1 260,00	7 560,00	44,10	264,60	1 304,10	7 824,60	
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE									
Přístroj ovládače rolety, jednopólového; řazení 1/0+1/0 s blokovaním (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	2,00	151,00	302,00	42,10	84,20	193,10	386,20	
SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PÁČKOVÝ									
Spínač trojpólový páčkový, zapuštěná montáž; řazení 3; b. bílá	ks	3,00	331,00	993,00	172,00	516,00	503,00	1 509,00	
ZÁSUVKA NN									
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	16,00	102,00	1 632,00	63,00	1 008,00	165,00	2 640,00	
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; b. bílá	ks	2,00	138,00	276,00	63,00	126,00	201,00	402,00	
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44									
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; b. bílá	ks	4,00	156,00	624,00	96,00	384,00	252,00	1 008,00	
ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)									
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	8,00	76,00	608,00	96,00	768,00	172,00	1 376,00	
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44									
Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A	ks	2,00	112,00	224,00	93,00	186,00	205,00	410,00	
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE									

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, b. bílá	ks	18,00	18,00	324,00	0,00	18,00	324,00
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	7,00	37,00	259,00	0,00	37,00	259,00
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	51,00	102,00	0,00	51,00	102,00
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00	69,00	69,00	0,00	69,00	69,00
Instalační přístroje - celkem				20 146,50	4 482,20		24 628,70
Svítilna							
Svítilna "A1"- vestavné LED svítidlo, 9W, /840, 850lm, IP40, chromový rámeček	ks	18,00	2 750,00	49 500,00	0,00	2 750,00	49 500,00
Svítilna "A1N"- vestavné LED svítidlo, 9W, /840, 850lm, IP40, chromový rámeček, EMG 1hod.	ks	2,00	4 980,00	9 960,00	0,00	4 980,00	9 960,00
Svítilna "A2"- vestavné LED svítidlo, 11W, /840, 1150lm, IP40, chromový rámeček	ks	9,00	2 850,00	25 650,00	0,00	2 850,00	25 650,00
Svítilna "A2N"- vestavné LED svítidlo, 11W, /840, 1150lm, IP40, chromový rámeček, EMG 1hod.	ks	2,00	5 150,00	10 300,00	0,00	5 150,00	10 300,00
Svítilna "B1"- přisazené LED svítidlo, 12W, /840, 900lm, IP40	ks	2,00	560,00	1 120,00	0,00	560,00	1 120,00
Svítilna "B2"- přisazené LED svítidlo, 18W, /840, 1450lm, IP40	ks	4,00	810,00	3 240,00	0,00	810,00	3 240,00
Svítilna "C1"- přisazené LED svítidlo, 30W, /840, 3200lm, IP44	ks	4,00	2 680,00	10 720,00	0,00	2 680,00	10 720,00
Svítilna "D1"- přisazené LED svítidlo, 48W, /840, 6920lm, IP54	ks	12,00	3 560,00	42 720,00	0,00	3 560,00	42 720,00
Svítilna "E1"- vestavné LED svítidlo, 12W, /840, 818lm, IP65	ks	5,00	5 850,00	29 250,00	0,00	5 850,00	29 250,00
Svítilna "V1"- nástěnné LED svítidlo, dle stávajících svítidel nad vraty zbrojnice, IP54	ks	3,00	2 150,00	6 450,00	0,00	2 150,00	6 450,00
Svítilna "N"- nástěnné LED svítidlo, nouzové s piktogramem, LED 3W, IP65, EMG 1hod	ks	8,00	785,00	6 280,00	0,00	785,00	6 280,00
Svítilna - celkem				195 190,00	0,00		195 190,00
Hromosvod							
OCEROVÝ DRÁT POZINKOVANÝ							
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevné	m	5,00	15,60	78,00	118,00	133,60	668,00
OCEROVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevné	m	30,00	24,10	723,00	78,00	102,10	3 063,00
DRÁT							
Drát 8 AlMgSi T14 drát ø 8mm AlMgSi T14 (0,135kg/m) měkký, pevné	m	60,00	10,90	654,00	118,00	128,90	7 734,00
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA							
JR 1.0 s rovinným koncem, L 1000mm	ks	2,00	108,00	216,00	347,00	455,00	910,00
DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY							
DJ4H držák jmače na krov horní, D20mm	ks	2,00	145,00	290,00	0,00	145,00	290,00
DJ4D držák jmače na krov dolní, D20mm	ks	2,00	251,00	502,00	0,00	251,00	502,00
OCHRANNÁ STRÍŠKA							
OSH horní, D20mm	ks	2,00	41,00	82,00	0,00	41,00	82,00
OSD dolní, D20mm	ks	2,00	31,00	62,00	0,00	31,00	62,00
PODPĚRA VEDEŇÍ							
PV11 pod tašky, L 430mm	ks	12,00	32,10	385,20	0,00	32,10	385,20
PV15a na hřebenače, LH 190-220/100mm	ks	20,00	18,50	370,00	0,00	18,50	370,00
PODPĚRA VEDEŇÍ							
PV21c na ploché střechy, plast se šterkovou výplní ø 144mm	ks	9,00	17,10	153,90	0,00	17,10	153,90
OCHRANNÝ ÚHELŇÍK A DRŽÁK							
OU 1.7 ochranný úhelŇík, L 1700mm	ks	1,00	125,00	125,00	137,00	262,00	262,00
DUZ držák ochranného úhelŇíku do zdiva, L 170mm	ks	2,00	25,60	51,20	0,00	25,60	51,20

